

## **Mariusz Dopierała**

### Wykształcenie

- Politechnika Szczecińska w Szczecinie, Wydział Technologii Chemicznej, specjalizacja podstawowa technologia chemiczna
- Politechnika Wroclawska we Wroclawiu, kierunek: Zastosowanie mikrokomputerów w chemii i technice
- Europejskie Centrum Rozwoju Biznesu OTREK, Wroclawska Szkoła Zarządzania, kierunek: Polsko-Niemieckie Studium Menedżerskie dla kadry kierowniczej

Długoletni pracownik PCC Rokita SA, w 12.2015r. przeszedł na emeryturę. Zajmował różne stanowiska związane z produkcją produktów chemicznych wytwarzanych w Spółce. Od 2004r. zajmował stanowisko Głównego Technologa Kompleksu Chlorowego PCC Rokita SA.

W okresie 08.2004-11.2014 Członek Rady Nadzorczej (Sekretarz) PCC Rokita SA. Od 2004 do chwili obecnej Członek Rady Nadzorczej spółki LabAnalytika Sp. z o.o. spółki zależnej od PCC Rokita SA. W latach 2010-2012 był Członkiem Rady Nadzorczej (Zastępca Przewodniczącego) Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Brzegu Dolnym.

Ukończył liczne kursy m.in.: Kurs dla kandydatów do rad nadzorczych – zakończony egzaminem z wynikiem pozytywnym przed Komisją Egzaminacyjną przy Ministrze Skarbu Państwa, Kurs organizacji i zarządzania dla kadry kierowniczej, Kurs dla członków komisji pożarowo-technicznych, Metody pracy zespołowej i rozwiązywania problemów, Podstawy dla osób kierujących pracownikami w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy, Controlling finansowy w przedsiębiorstwie produkcyjno-handlowym, Wprowadzenie do wymagań ISO 9000, Wybrane problemy prawa pracy, Profesjonalna prezentacja, Analiza projektów inwestycyjnych, Nowoczesne metody zarządzania.

Pan Mariusz Dopierała, zgodnie ze złożonymi Spółce oświadczeniami, nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS, ani nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki oraz nie jest współnikiem w konkurencyjnych spółkach cywilnych lub spółkach osobowych, lub członkiem organów spółek kapitałowych, czy też członkiem organów jakichkolwiek innych konkurencyjnych osób prawnych.